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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	07.11.2022
	Ромни
	          №  112-ОД



	Про внесення змін до розпорядження міського голови від 23.03.2022 № 24-ОД «Про затвердження паспортів бюджетних програм Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2022 рік за КПКВК 0217330, 0217540»
	


            
Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, рішення міської ради від 26.10.2022 «Про внесення змін до рішення міської ради восьмого скликання від 23.12.2021 «Про Бюджет Роменської міської територіальної громади на 2022 рік»:
Внести зміни до розпорядження міського голови від 23.03.2022 № 24-ОД «Про затвердження паспортів бюджетних програм Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2022 рік за КПКВК 0217330, 0217540»: затвердити в новій редакції паспорт бюджетної програми Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2022 рік за  КПКВК 0217540 «Реалізація заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості» (додається).



Міський голова                                                                                    Олег СТОГНІЙ










Додаток 
до розпорядження міського голови
від 07.11.2022 № 112-ОД

		ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)






ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік
	1.
	0200000
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

	Виконавчий комітет Роменської міської ради 04057988
(найменування головного розпорядника  коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)


	2. 
	0210000
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	Виконавчий комітет Роменської міської ради 04057988
(найменування відповідального виконавця)  (код за ЄДРПОУ)

	3.
	0217540 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	7540
(код Типової програмної класифікації видатків місцевого бюджету)
	0460 
(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	Реалізація заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості 18545000000
(найменування бюджетної програми згідно з типовою програмною класифікацією
видатків кредитування та місцевого бюджету) (код бюджету)    



4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 19 900,00 гривень, у тому числі загального фонду – 19 900,00 гривень та спеціального фонду – 0,0 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України; закони України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет України на 2022 рік», «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні»; Міська програма «Молодь» на 2017-2022 роки, затверджена рішенням міської ради від 22.12.2016; рішення міської ради від 26.10.2022 «Про внесення змін до рішення міської ради восьмого скликання від 23.12.2021 «Про Бюджет Роменської міської територіальної громади на 2022 рік»
Продовження додатка 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 
	№ з/п
	Ціль державної політики

	1. 
	Забезпечення підключення до швидкосмугового Інтернету установ та закладів, що розташовані у населених пунктах, у яких відсутнє покриття волоконно-оптичними мережами та які відносяться до території громади



	7. Мета бюджетної програми: реалізація заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до інтернету в сільській місцевості

8. Завдання бюджетної програми

	№ з/п
	Завдання

	1.
	Реалізація заходів,спрямованих на підключення до широкосмугового доступу до Інтернет у сільській місцевості



	9. Напрями використання бюджетних коштів

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Реалізація заходів,спрямованих на підключення до широкосмугового доступу до Інтернет у сільській місцевості
	19 900,00
	0,00
	19 900,00

	Усього
	19 900,00
	0,00
	19 900,00



	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Програма економічного і соціального розвитку Роменської міської територіальної громади на 2021-2023 роки, затверджена рішенням міської ради від 23.12.2020
	19 900,00
	0,00
	19 900,00

	Усього
	19 900,00
	
	19 900,00



	Продовження додатка 
11. Результативні показники бюджетної програми

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	0
	Обсяг фінансування заходів, що отримали повне погодження

	грн
	програма «Інтернет-субвенція»
	19 900,00
	0,00
	19 900,00

	22.0
	продукту
	 
	
	 
	 
	 

	
	Кількість населених пунктів, що отримали повне погодження
	одиниць
	[bookmark: _GoBack]програма «Інтернет-субвенція»
	1
	0
	1

	33.0
	ефективності
	 
	
	 
	 
	 

	0
	Середні витрати на один населений пункт,що отримали повне погодження

	грн
	розрахунок
	19 900,00
	0,00
	19 900,00

	4.0
	якості
	 
	
	 
	 
	 

	0
	Відсоток погодження до заявок на проведення
	відсотки
	розрахунок
	100
	0
	100




Міський голова                                                                                                                                                       Олег  СТОГНІЙ

ПОГОДЖЕНО
Управління фінансів Роменської міської ради
Начальник управління    		                                                                                                                          Тетяна ЯРОШЕНКО

05 листопада 2022 року
М.П.
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